
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

548

555

28

83

33

41

35

113

14

23

199

10

586

40

90

62

318

89

13

63

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

Name

Sebastian Meckl

Lukas Baumann

Kilian Soder

David Jost

Timo Langenmeir

Ben Gerlach

Paul Ehrhardt

Alen Blagajcevic

Niclas Kehrer

David Grimps

Niklas Schrödl

Nic Langenmeir

Felix Kahn

Bastian Eisenhut

Colin Weller

Florian Landshammer

Ines Allgaier

Nikolai Stevens

Manuel Rötzer

Tobias Landshammer

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

AMC Kempten

MC   Windsberg

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC   Windsberg

MSC Berkheim

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Berkheim

CMF Essenbach

MSC Eichenried

Sponsor Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

Beste Zeit.

1:18.423

1:22.725

1:23.965

1:23.803

1:25.773

1:26.025

1:26.625

1:26.456

1:27.389

1:28.516

1:28.249

1:30.373

1:34.716

1:40.103

1:43.285

1:44.102

1:48.983

1:46.748

1:48.317

1:56.286

Diff.

39.075

45.081

1:00.035

1:03.417

1:11.983

1:21.176

1:21.673

1:26.778

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Abstand

39.075

6.006

14.954

3.382

8.566

9.193

0.497

5.105

1 Runde

13.639

4.443

39.843

1 Runde

4.454

12.247

31.122

0.712

4.060

56.253

Gesamtzeit

11:56.507

12:35.582

12:41.588

12:56.542

12:59.924

13:08.490

13:17.683

13:18.180

13:23.285

11:58.025

12:11.664

12:16.107

12:55.950

12:07.072

12:11.526

12:23.773

12:54.895

12:55.607

12:59.667

13:55.920

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 14:21:03

Birkenringstadion 1,100 Km

16.07.2016 14:20

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


